PREFE1TURA DE
GABINETE DO PREFEITO SALCADO

Compromisso e Trabaiho

PORTARIA N° 176/2022
DE 19 DE JULHO DE 2022

G
"Dispensa, altera e nomeia membro da
Comissão de Licitação da Modalidade de
Pregão Comuns
Administração Pública Municipal e dá
outras providências."

no âmbíto da

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGADO, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições Constitucionais que Ihe são conferidas nos termos da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a solicitação para que seja substituido membro da Comissão de
Pregão Comuns de Licitação, consoante Portaria n° 02/2022

DECRETA:

Art. 1. Fica dispensado o senhor JOÃO VITOR RIBEIRO GUIDICE FRAGA -CPF

XXX.443.615-XX, de exercer a função de equipe de apoio ao pregoeiro de Licitação de

Pregão Comuns.

Art. 2°. Fica alterado que a senhora MARIANE RODRIGUES DAMACENA CPF:

XXX.738.835-XX, auxiliar administrativo, para exercer a função de equipe de apoio ao
pregoeiro de Licitação de Pregão Comuns.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
Art. 4°. Revogam-se às disposições em contrário

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

GIVANILDO DE SOUZA COSTA
Prefeito do Município de Salgado/SE

4 de outubro de 1927

Av. Gov. João Alves Filho, S/N - Centro | Salgado - Sergipe | CEP 49390-000

E-mail: gabinete pms.salgadose@gmail.com Telefone: (79) 3651-1297

{ "type": "Document", "isBackSide": false }